様式第１号（第６条関係）

南伊勢町新築住宅等取得支援補助金交付申請書

平成　　年　　月　　日

南伊勢町長　　　　　　　様

申請者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　（連絡先　　　　－　　　　－　　　　）

　南伊勢町新築住宅等取得支援補助金について、下記のとおり交付されるよう、南伊勢町新築住宅等取得支援補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２．関係書類
　（１）事業計画書
　（２）対象住宅取得に係る請負契約書又は売買契約書の写し
　　　　（本人が建築する場合は建築資材等にかかる見積書）
　（３）住宅の付近見取図、配置図及び各階平面図
　（４）定住宣誓書
　（５）町税等納入状況確認承諾書
※町内への移住１年未満の場合は、完納納税証明書
　（６）代表申請者選任届（住宅が共有物件の場合）
　（７）戸籍謄本
　（８）その他
[bookmark: _GoBack]